
PROTOKÓŁ NR 8/2019 
z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji połączonego  

z Komisją Zdrowia i Polityki Społecznej, Komisją Budżetu  
i Finansów oraz Komisją Ochrony Środowiska Rolnictwa Leśnictwa, Geodezji 

 i Gospodarki Terenami odbytego w dniu 14 czerwca 2019 r. 
 

        W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście, 
zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  
 
Posiedzeniu połączonych komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji Zdrowia  
i Polityki Społecznej– Radny Grzegorz Stefaniak. 
 
Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Komisji o godzinie 12:00 dokonał Przewodniczący 
Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej– Radny Grzegorz Stefaniak, witając 
uczestniczących w posiedzeniu Komisji. 

Na podstawie list obecności stwierdził istnienie quorum  we wszystkich 
komisjach i uprawnienia Komisji do podejmowania wiążących decyzji. Podjęto 
także decyzję, iż wszystkie punkty zostaną przegłosowane wspólnie przez komisję 
połączoną. 
 
Ad. 2 Realizując przyjęty porządek obrad przystąpiono do punktu obejmującego 
przyjęcie porządku obrad. Komisje połączone przyjęły go jednogłośnie.  
 
Przyjęto następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum w poszczególnych komisjach. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Opinia do projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych w zakresie Budżetu Obywatelskiego Powiatu 
Rawskiego w roku 2019. 

4. Opinia do sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Rawskiego za rok 
2018 (uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2018). 

5. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu roku 
bieżącego. 

6. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2019-39. 
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7. Opinia do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Rawie Mazowieckiej. 

8. Opinia do projektu w sprawie dokonania oceny sytuacji ekonomiczno 
-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Rawie Mazowieckiej. 

9. Opinia do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej. 

10. Opinia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia przez Powiat Rawski 
Samorządowej Karty Praw Rodzin.  

11. Opinia do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia na terenie Powiatu 
Rawskiego Powiatowego Programu dla Rodzin Wielodzietnych Karty Dużej 
Rodziny. 

12. Sprawy różne. 

13. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 3 W tym punkcie członkowie komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali 
projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie  
w Powiecie Rawskim na lata 2018-2022. 
 
Ad.4 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył zaopiniowania projektu uchwały 
zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Działań na Rzecz 
Osób Niepełnosprawnych na lata 2018-2023. Został on zaopiniowany jednogłośnie 
pozytywnie. 
 
Ad. 5 W tym punkcie członkowie komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali 
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na niezbędną 
wymianę zużytego wyposażenia warsztatu terapii zajęciowej lub jego dodatkowe 
wyposażenie. 
 
Ad.6 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył zaopiniowania projektu  uchwały  
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Został on zaopiniowany 
jednogłośnie pozytywnie. 
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Ad. 7 W tym punkcie członkowie komisji przy jednym głosie wstrzymującym 
pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie powołania Spółdzielni 
Socjalnej „Pracuj z Nami”. 
 
Ad. 8 Kolejny punkt porządku obrad dotyczył zaopiniowania projektu uchwały  
w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego ideologii LGBT (Lesbian, Gay, Bisexual, 
Transgender). 
 Przy 3 głosach za i 4 głosach przeciw niniejszy projekt został zaopiniowany 
negatywnie. 
 
Ad. 9 W sprawach różnych głosów nie było. 
 
Ad.10 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad, Przewodniczący Komisji 
Zdrowia i Polityki Społecznej– Radny Grzegorz Stefaniak dokonał zamknięcia 
posiedzenia Komisji. 
 
 
W załączeniu: 
- załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska-Firek 
 
          
 

Przewodniczący Komisji 
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